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Ministerstwo

Sportu i Turystyki

IcrcroYopon: B I
G

VI MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE
NAGRODA GRUCZNA
XVII MEMORIAL. JANUSZ HINCA

GRUCZNO

1 sierpien 2015

WYNIKI

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajace finansowo; Sklep rowerowy Ciclo_Sport j& w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska;
ALKS "STAL" Grudzigdz; BANK BGZ Oddziat Swiecie; Gmina Swiecie Urzadz Miejski w Swieciu; Starostwo Powiatowe w Swieciu; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu;
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu; Szkota Podstawowa i Gimnazjum w Grucznie; KS Romet Bydgoszcz

Kategoria - ZAK

Numer start. J rOdzony
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20030104
20030104
20030226
20030727
20031215
20030712
20030311
20030727
20040214
20030325
20040806
20030609
20030601
20030605
20030314
20030605
20030501
20030303
20030714
20050110
20041123
20031120
20030305
20030608
20030610
20030312
20031111
20030426
20030327
20030211
20030909

Trasa okrezna:GRUCZNO - Ulica Mtynska(START) — Ulica Dworcowa — Ulica Wojska Polskiego -
Ulica Mtynska(META) - dtugos$¢ okrazenia - 1,1 km

Dystans: 4,4 km - 4 okrazenia trasy

Nazwisko

DOBRZYNSKI
CIUNKA
GIERYK
MOKRZYCKI
KULPA
KORNIAK
WROBLEWSKI
DEBICKI
KACZOROWSKI
KWIATKOWSKI
ADOMAITIS
KOTULA
WESLOWSKI
JAWORSKI
DEREGOWSKI
GOLASZEWSKI
BISCHOF
SZYMANSKI
BLOTNICKI
WEODARCZYK
KOMOROWSKI
GOLEBIEWSKI
KATARZYNIAK
KARPINSKI
BALINOWSKI
GRZESKOWIAK
SEK
KRZYZYKOWSKI
OLSZEWSKI
RZACA
TRZASKOWSKI

Imie

Tomasz
Mindaugas
Kacper
Radostaw
Szymon
Szymon
Kamil
Mitosz
Franciszek
Damian
Rokas
Radostaw
Robert
Sylwester
Przemystaw
Michat
Piotr
Marcin
Michat
Igor
Kacper
Mikotaj
Jakub
Adrian
Jakub
Dominik
Kacper
Jakub
Filip
Michat
Szymon

Nazwa klubu

UKS Robaczki Robakowo
Klajpedos VIESULO SC-DSK Pajuris
MKS EMDEK Bydgoszcz
UKS Robaczki Robakowo
UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

LUKS GRODNO Nowogréd
UKS Copernicus Torun

SK Gruczno

Klajpedos VIESULO SC-DSK Pajuris
UKS Robaczki Robakowo
UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Dwojka Chetmza

UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun
UKS Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sprint Grebocin

UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Tandem Grudzigdz
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20040520
20040405
20030519
20040421
20040911
20030727
20040720
20040520
20040417
20040328
20041117

20030729
20040115
20040227
20060413
20030320
20031213
20040525
20030912
20030518

WESOLOWSKI
WASZEWSKI
SZYMECZKO
WALENCIAK
ORCZYKOWSKI
GUTOWSKI
BLASZKIEWICZ
WESOLOWSKI
LIPINSKI
SUCHARSKI
PASIEK

JAROS
SZYMANSKI
MARCHLEWICZ
SZALADZINSKI
MISIAK

PACAN
HOPPA
ONASZ
SMOLINSKI

Do wyscigu zgtoszono 50 zawodnikow
Wystartowato 51 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 42 zawodnikow

Mitosz
Marcin
Emil
Pawet
Bartosz
Oskar
Aleksander
Mateusz
Oskar
Julian
Kornel

Nikodem
Bartosz
Kacper
Mitosz
Dominik
tukasz
Kacper
Marcin
Jan

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Omega Gruta

UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Dwéjka Chetmza

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Szaniec Swiecie n/Osg

UKS Copernicus Torun
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudzigdz
GKS CARTUSIA Kartuzy
KS LIDER Sztum

KS LIDER Sztum

Komisja sedziowska



